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 Tactical WP-2ST – 2ST SM/ММ R 

на катушках 
 

Кабельная сборка 2-х канальная на базе разъемов 

ST UPC предназначена для  оптических систем 

коммутации оборудования с оконечными разъемами SC 

с  SM или MM волокнами 

Поставляются на стальных кабельных катушках 

Тип катушки зависит от длины намотанного кабеля  

Сборка полностью готова к использованию  

 

 

 

 

 

 Кабельные сборки  позволяют выполнить 

подключение портативного оборудования с 

оптическими разъемами ST в полевых условиях 

 Оконечные волокна усилены эластичными трубками 

и нейлоновой оплеткой 

 На разъемах установлены защитные колпачки  

 Сборки надежны в работе и удобны в обслуживании 

 

 

Информация для заказа: 

Номер по 
каталогу 

Модель Наименование 

180-039-403 WP-2ST - 2ST, UPC SM/R, 50 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC SM Bio на стальной катушке, 50 м 

180-039-407 WP-2ST - 2ST, UPC SM/R, 100 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC SM Bio на стальной катушке, 100 м 

180-039-411 WP-2ST - 2ST, UPC SM/R, 200 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC SM Bio на стальной катушке, 200 м 

180-039-415 WP-2ST - 2ST, UPC SM/R, 300 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC SM Bio на стальной катушке, 300 м 

180-039-419 WP-2ST - 2ST, UPC SM/R, 500 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC SM Bio на стальной катушке, 500 м 

180-039-423 WP-2ST - 2ST, UPC SM/R, 1000 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC SM Bio на стальной катушке, 1000 м 

180-039-427 WP-2ST - 2ST, UPC MM/R, 50 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC MM Bio на стальной катушке, 50 м 

180-039-431 WP-2ST - 2ST, UPC MM/R, 100 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC MM Bio на стальной катушке, 100 м 

180-039-435 WP-2ST - 2ST, UPC MM/R, 200 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC MM Bio на стальной катушке, 200 м 

180-039-239 WP-2LC - 2LC, UPC MM/R, 300 Кабель тактический межблочный LC Duplex UPC MM Bio на стальной катушке, 300 м 

180-039-443 WP-2ST - 2ST, UPC MM/R, 500 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC MM Bio на стальной катушке, 500 м 

180-039-447 WP-2ST - 2ST, UPC MM/R, 1000 Кабель тактический межблочный ST Duplex UPC MM Bio на стальной катушке, 1000 м 

 

 Высокое качество полировки оптических феррулов: SM 

Return loss ≥ 46 dB, прямые потери на канале не более 

0,2 dB  

 Сборки построены на кабеле серии Mobile Broadcast  c 

одномодовыми волокнами  BendBright XS Singlemode 

fibre 657.A2/B2; или многомодовыми MaxCap-BB-OM3 

 Кабель имеет высокопрочную полиуретановую 

оболочку PUR с наполнением кевларовых нитей. 

 

 

 

Bio Broadcast interconnect optics 

 


